I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quae maiori Christifidelium spirituali bono proficiunt, ea, pro gravissi
mo Apostolico Nostro munere, sedula navitate praestare satagimus. Qua re 
libentes accipiendam esse remur sententiam Venerabilium Fratrum Nostro
rum S.R.E. Cardinalium et Praesulum Congregationi pro Gentium Evange
lizatione praepositorum, qui nuper re diu perpensa acceptoque praeterea 
consensu eorum omnium quorum interest, censuerunt in Insulis Philippinis 
novum condendum esse Vicariatum Apostolicum, detracto territorio Pro
vinciae civilis vulgo Benguet a Vicariatu Apostolico Montano a Decessore 
Nostro, fel. r e c , Pio PP. X I I die decimo mensis Iunii anno millesimo non
gentesimo quadragesimo octavo constituto per Apostolicas sub plumbo 
Litteras « Quo inter infideles ». Summa igitur Nostra potestate a Vicariatu 
Apostolico Montano, quem proinde exstinguimus, distrahimus territorium, 
quod diximus, et ex eo constituimus novum Vicariatum Apostolicum Ba-
ghiopolitanum positum intra Provinciae Ecclesiasticae Novae Segobiae ter
minos; cuius limites iidem erunt ac fines Provinciae civilis vulgo Benguet. 
Insuper iubemus ut Episcopi Vicarii Apostolici Pro-Cathedra permaneat in 
templo Immaculati Cordis Mariae, quod in urbe Baguio City exstat; cetera 
secundum canonicas leges temperentur. Quae praescripsimus perducat ad 
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exitum Venerabilis Frater Ioannes Vincentius Moreni, Archiepiscopus titu
lo Turrensis in Mauretania atque in Insulis Philippinis Nuntius Apostoli
cus, vel ab eo delegatus sacerdos, factis nempe necessariis facultatibus. Re 
autem acta, documenta exarentur sincerisque exemplis ad Congregationem 
pro Gentium Evangelizatione cito mittantur. Has denique Apostolicas Lit
teras nunc et in posterum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus 
non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die sexto mensis Iulii, anno Domini 
millesimo nongentesimo nonagésimo altero, Pontificatus Nostri quarto 
decimo. 

ANGELUS card. SODANO IOSEPHUS card. TOMKO 
Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Angelus Lanzoni, Protonot. Apost. 

Loco 68 Plumbi 
In Secret. Status tab. n., 308.869 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 
Beatae Mariae Virginis de Fatima simulacrum quod in templo servatur S. Petri 
Apostoli in urbe quam Wadowice vocant diademate redimitur. 

I O A N N E S P A U L U S P P . i l 

Ad perpetuam rei memoriam. —-Cum Nos sollicitoquidem studio Bea
tissimam Viginem Mariam usque prosequimur, tum etiam, quotiescumque 
de eiusdem gloria cultuque agitur apud fideles augendis, operam esse dan
dam arbitramur. Inter autem Poloniae fines probe scimus Ipsi christianos 
vehementer colere caelestem Matrem. Quam rem non modo dilaudamus ve
rum et omnimodis favemus. Quapropter libenti sane animo magnaque pie
tate, instantibus Venerabili Fratre Nostro Francisco S.R.E. Cardinali Ma-
charski, Archiepiscopo Cracoviensi, ipsiusque fidelibus, Beatae Mariae Vir
ginis effigiem de Fatima, quae in templo S. Petri Apostoli servatur urbis 
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quam Wadowice incolae vocitant, sacro diademate Nos sollemniter corona-
vimus Ipsi, in amata hac urbe consistentes, apostolico in Poloniam itinere 
suscepto. Ceterum minime de memoria decidit quod inde a pueritia istic 
sumus experti. Nunc autem in Dei Matrem devotionem et illius diei recor
dationem placet revocare, quae benignis oculis cunctos respiciat, cunctos 
supernis beneficiis cumulet, qui ad eandem fidenti animo decurrent.